

Nordhordland Veteranbåtlag

Spesifikasjon resultatregnskap

VEDLEGG 2

	2015	2014
Salgsinntekt		
3000 Varesalg 25%	-288 923,04	-185 740,40
3002 Varesalg 14%	-44 242,94	-2 740,22
3005 Kalendersalg 25%	-39 257,60	-98 136,00
3010 Billettsalg 8%	-178 961,14	-136 805,56
3011 Bfitleige 8%	-143 129,63	-334 037,03
3100 Salg av bøker, avgiftsfr.	0,00	<u>-1 090,00</u>
	-694 514,35	-758 549,21
 Offentlige tilskudd		
3400 Off. tilskudd	-103 000,00	<u>-124 500,00</u>
	-103 000,00	<u>-124 500,00</u>
 Annen driftsinntekt		
3695 Gaver og tilskudd	-103 164,00	-177 923,00
3700 Kontingent	-143 950,00	-150 202,70
3710 Oster brødet	-4 411,25	-4 693,75
3900 Annen inntekt	-22 179,85	-19 806,66
3901 Refusjon mineraloljez	0,00	-167 113,00
3905 Mva kompensasjon	0,00	-12 524,00
	-273 705,10	<u>-532 263,11</u>
 Varekostnad		
4000 Varekjøp	1 15 052,56	62 220,24
4010 Varekjøp middels sats	139 874,89	107 384,56
4070 Dampskibsposten, Oster	16 900,00	26 650,00
4080 Utgifter kalendersalg	0,00	16 120,00
4300 Pant	1 256,00	1 731,00
4500 Fremmedytesle og underentr.	2 628,40	<u>2 040,00</u>
	275 711,85	216 145,80
 Avskrivning på driftsmidler		
6000 Avskrivninger	451 050,00	<u>424 459,20</u>
	451 050,00	<u>424 459,20</u>
 Annen driftskostnad		
6360 Renhold	580,36	3 110,30
6390 Annen kostnad lokaler	4 926,40	2 164,00
6400 Leie av maskiner	326,90	3 647,60
6440 Leie transportmidler	3 120,00	0,00
6490 Annen leiekostnad	2 417,00	468,80
6500 Utstyr	11 258,64	9 500,00
6501 MEDISINKISTE	2 384,00	1 494,40
6502 Kaiavgift	6 500,00	1 356,20
6540 Inventar	25 456,10	12 413,80
6550 Driftsmatriale	7 350,84	28 061,27
6570 Arbeidsklær og verneuts	0,00	340,47

Nordhordland Veteranbåtlag

Spesifikasjon resultatregnskap

	2015	2014
6600 Reparasjon og vedlikehold	73 457,66	75 699,00
6610 Diverse utstyr rekvisit	11 363,53	14 683,00
6620 Reparasjon og vedl. uts	49 687,97	37 699,60
6700 Revisjonshonorar	15 300,00	14 600,00
6705 Regnskapshonorar	40 577,60	34 667,12
6800 Kontorrekvisita/utstyr	6 294,80	763,20
6840 Trykksaker	80 594,00	110 950,00
6860 Møter, kurs, oppdat e.l.	4 666,47	20 677,20
6900 Telefon	735,00	1 208,00
6940 Porto	14 316,27	11 579,34
7090 Drivstoff	236 868,80	325 774,99
7140 Reisekostnad, ikke oppg	0,00	8 467,35
7320 Reklamekostnad	18 102,45	10 621,00
7321 Skjenkeløyve	3 950,00	2 660,00
7350 Gaver	6 600,00	11 150,00
7400 Kontingenter	8 400,00	3 000,00
7500 Forsikringspremie	131 673,22	99 249,00
7770 Bank- og kortgebyr	1 345,50	1 093,74
7771 Øreavrunding	0,78	0,00
7790 Annen kostnad	81 647,30	76 547,15
	<u>849 901,59</u>	<u>923 646,53</u>
Renteinntekter		
8050 Annen renteinntekt	-48 498,00	-76 383,00
	<u>-48 498,00</u>	<u>-76 383,00</u>
Annen finansinntekt		
8070 Annen finansinntekt	-13 354,00	-14 926,00
	<u>-13 354,00</u>	<u>-14 926,00</u>
Annen finanskostnad		
8160 Agiotap	74,48	176,93
	<u>74,48</u>	<u>176,93</u>
Avsatt til reservefond		
8961 Avsatt til reservefond	37 840,00	56 884,00
	<u>37 840,00</u>	<u>56 884,00</u>
Overført fra annen egenkapital		
8962 Overført fra annen egenkapital	-481 506,47	-114 691,14
	<u>-481 506,47</u>	<u>-114 691,14</u>

Nordhordland Veteranbåtlag

Spesifikasjon balanse pr. 31. desember

	2015	2014
D/S Oster		
1220 DIS Oster	8 355 000,00	8 725 000,00
	8 355 000,00	<u>8 725 000,00</u>
 Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.		
1202 Redningsflåte	9 015,00	16 215,00
1203 Kjeleanlegg	18 500,00	32 500,00
1204 RedningstJate Seasafe	15 500,00	22 000,00
1205 Onan generatorsett	114 650,00	144 000,00
1255 Vintertildekking	2 000,00	26 000,00
	159 665,00	<u>240 715,00</u>
 Kundefordringer		
1500 Kundefordringer	55 838,00	48 785,00
1501 Hjelpkonto kunder	-34 966,40	0,00
	20 871,60	<u>48 785,00</u>
 Andre kortsiktige fordringer		
1742 Forskuddsbetalt forsikr	2 120,05	0,00
2740 Oppgjørskonto merverdia	2 707,42	45 927,00
	4 827,47	<u>45 927,00</u>
 Bankinnskudd, kontanter o.l.		
1920 Bank 3640.07.25211	323 943,52	219 333,41
1922 Bank 3632.52.35475 kale	190,80	40,80
1923 Høgrente 3632.52.45039	779 831,90	669 270,90
1925 BANK 36325329461	2 293 696,00	2 255 856,00
1930 Osterboken 36325346455	563,00	562,00
	3 398 225,22	<u>3 145 063,11</u>
 Reservefond	-2 293 696,00	-2 255 856,00
2051 Reservefond	-2 293 696,00	<u>-2 255 856,00</u>
 Annen egenkapital	-9 377 077,64	-9 858 584,11
2050 Annen egenkapital	-9 377 077,64	<u>-9 858 584,11</u>
 Annen kortsiktig gjeld		
2960 Påløpte kostnader	-54 982,65	0,00
2970 Forskuddsbet kontingent	-103 335,00	-91 050,00
2990 Annen kortsiktig gjeld	-109 498,00	0,00
	-267 815,65	-91 050,00

Nedreaas, Kjell

To: Tor Johannes Bjørgaas
Subject: RE: Info om Bunkersutgiftene i 2016

VEDLEGG 3

From: Tor Johannes Bjørgaas [mailto:torjb@online.no]
Sent: 30. oktober 2016 21:54
To: Nedreaas, Kjell <kjell.nedreaas@imr.no>
Subject: Info om Bunkersutgiftene i 2016

I årets sesong (2016) har me hatt følgjande bunkersutgifter:

Mongstad Olje.....	Kr.	48.336	den 3/5
Bil & Båtservice på Hamre	"	35.158	" 6/6
-----"-----	"	46.456	" 25/6
-----"-----	"	48.685	" 15/8
-----"-----	"	48.813	" 23/8
<u>Tils.....</u>		<u>Kr.</u>	<u>227.448</u>

Mvh. Tor J. Bjørgaas



VEDLEGG 4

VIKING LIFE-SAVING EQUIPMENT
- Protecting people and business

109

Nordhordland Veteranbåtlag
Postboks 26
N-5991 OSTEREIDET

FAKTURA 9360060497

Leveringsbetingelser		Ordrenr/Dato	Fakturadato	Side	
DAP Straume		465627 / 02.03.2016	30.03.2016	1 / 2	
Deres ref			Transportmåte	Kunde	
Oster			Lastebil	83187	
Betalingsbetingelser		Vår ref	Serviceordre		
14 days net		125	4267313		
Pos.	Material	Beskrivelse	Mengde	Enhetspris	Beløp i NOK
	5266386	OSTER			
		<u>Serienr:</u> 50DKR +-10913941; 50DKR +-10913938; 11482210			
20	B50DKR	Basic Service 50DKR Nettopris for produkt	3,00 ST	3.996,00	11.988,00
30	CONTMRK	Marking and cleaning of container Nettopris for produkt	1,50 T	730,00	1.095,00
40	G50DKR	GI test for 50DKR Nettopris for produkt	1,00 ST	1.030,00	1.030,00
50	1058631	CERTIFICATE OF RE-INSP E, STANDARD RAFT Nettopris for produkt	3,00 ST	799,00	2.397,00
60	1000187	Pakning CO2 slange Nettopris for produkt	6,00 ST	20,00	120,00
70	1057564	Strips, 203mm, 8kg, sort 1345036 Nettopris for produkt	2,00 ST	4,00	8,00
80	1054965	HEAT-SHRINKABLE WITH LOGO, BLACK Nettopris for produkt	5,00 ST	13,00	65,00
90	1006732	SEAL TYPE 50DY FOR PLASTIC STRAPPING Nettopris for produkt	12,00 ST	10,00	120,00
100	1006728	PLASTIC STRAPPING, GREEN(1 rl= 2400 m) Nettopris for produkt	32,00 M	11,00	352,00
110	1011978	Plastfolie, bred, 3m, 50m/rull Nettopris for produkt	9,00 M	22,00	198,00
120	1034913	Pakkebånd, 50 x 2700mm Nettopris for produkt	13,00 ST	70,00	910,00
130	1003328	ADHESIVE TAPE, SILVER, 72MM x 55 m	0,02 ROL	1.320,00	

Selger beholder eiendomsretten på varene til hele kjøpesummen er betalt i h.t. lov om salgspant.

Overført
18.306,76Branch Office:
Viking Life-Saving Equipment Norge AS
Idrettsvegen 110
N-5353 STRAUMETel : +47 8150 0325
Fax : +47 5632 6110
Web : www.viking-life.com
E-mail : bergen@viking-life.comBank : Danske Bank, Oslo
Reg.nr. : 9760
Acct. No. : 97600570580
Swift/BIC : DABANO22
IBAN : NO6097600570580

Org nr : NO883 783 042MVA



VIKING LIFE-SAVING EQUIPMENT
- Protecting people and business

FAKTURA 9360060497

Leveringsbetingelser DAP Straume		Ordrenr/Dato 465627 / 02.03.2016	Fakturadato 30.03.2016	Side 2 / 2	
Pos.	Material	Beskrivelse	Mengde	Enhetspris	Beløp i NOK
		Nettopris for produkt			23,76
140	1040708	RL5 - BATTERY AND INTERNAL LIGHT	6,00 ST	697,00	
		Nettopris for produkt			4.182,00
150	1040709	RL5 - External Light 650 mm	6,00 ST	325,00	
		Nettopris for produkt			1.950,00
160	1041102	BATTERY HOLDER FOR RL5 INTERNAL	6,00 ST	15,00	
		Nettopris for produkt			90,00
170	1055413	SEALING CLAMP (3 PCS + 1 INSTRUCTION)	2,00 SET	270,00	
		Nettopris for produkt			540,00
180	1049027	3 LEAK STOPPER, RED, VACUUM PACKED	2,00 ST	105,00	
		Nettopris for produkt			210,00
190	1000320	HÅNDBLUSS, COMET NR. 9162800	4,00 ST	73,00	
		Nettopris for produkt			292,00
200	1000278	Nyline 6mm, rund 90m/rl	1,00 M	8,00	
		Nettopris for produkt			8,00
210	1006097	GLOSH WHITE FILM LRUR18	1,00 ST	40,00	
		Nettopris for produkt			40,00
220	1011850	PAINTER IN POCKET 26/12 MM, + 6MM, Complete	1,00 ST	928,00	
		Nettopris for produkt			928,00
230	1003475	DIAPHRAGM, LEAFIELD LEL-20019 250 BAR	2,00 ST	469,00	
		Nettopris for produkt			938,00
240	1003955	O-RING FOR LEAFIELD, LEL	2,00 ST	32,00	
		Nettopris for produkt			64,00
250	1058884	Lim S288/5 + herder (service)	1,00 ST	345,00	
		Nettopris for produkt			345,00
260	EF	Miljøavgift	3,00 ST	185,00	
		Nettopris for produkt			555,00
	Utgående mva.		25,00 % av 28.448,76		7.112,19

Lagf inn 5/4-16 til forfall 13/4-16.

Selger beholder eiendomsretten på varene til hele kjøpesummen er betalt i h.t. lov om salgspant.

Beløp eks MVA	MVA%	MVA beløp	Totalt i NOK
28.448,76		7.112,19	35.560,95

Branch Office:
Viking Life-Saving Equipment Norge AS
Idrettsvegen 110
N-5353 STRAUME

Tel : +47 8150 0325
Fax : +47 5632 6110
Web : www.viking-life.com
E-mail : bergen@viking-life.com

Bank : Danske Bank, Oslo
Reg.nr. : 9760
Acct. No. : 97600570580
Swift/BIC : DABANO22
IBAN : NO6097600570580


Org nr : NO883 783 042MVA

Sales Invoice

Invoice Number: **CD105949**

Invoice Address

NORDHORDLAND VETERANBÅTLAG
5991 OSTEREIDET
NORWAY

Association No 983395430
VAT No NO 984 754 892 MVA
Invoice Number CD105949
Invoice Date 31/03/2016
Settlement Date 30/04/2016
Reference 
Contact Siri Louise Visted - NO
Delivery Date 31/03/2016

Account	Customer Ref.	Order No.	Order Date	Ship Via	Currency	Page
NO-35418	Oster	547006753	31/03/2016	Bring Cargo	NOK	1

Partcode	Description	UOM	Despatched	Unit Price	Amount	VAT
NO-674026	ÅRLIG KONTROLL	EACH	1	5675,00	5.675,00	0%
NO-357000A	ISSETTA.SERT RFD ONLINE ELECTRONIC CERTIFICATE RE-INSPECTION RFD	EACH	1	949,00	949,00	0%
NO-674070	MILJØ AVGIFT STANDARD FLÅTE	EACH	1	180,00	180,00	0%
NO-674100	VERKSTEDS MATR.STD.FLÅTE	EACH	1	525,00	525,00	0%
NO-513269	BATTERY LR14X 1,5V ALKALINE DRY CHARGED XTREME POWER	EACH	4	12,00	48,00	0%
NO-651051	SAFETY CAP DK88/94	EACH	2	87,00	174,00	0%
NO-657162	GREEN/BROWN RELEASE TOP FOR DK99 SINGLE OUTLET C/W WASHER Ø9/3,5 X 0,3	EACH	2	440,00	880,00	0%
NO-510262	RED HANDFLARE MK8 PAINS WESSEX	EACH	2	80,00	160,00	0%
NO-508184	FIRST AID KIT, RAFT CAT.C RFD MEDICINE BCB EUROPEAN BRANDED RFD	EACH	1	784,00	784,00	0%
NO-651017	SOLUTION TUBE 70ml A3703	EACH	1	120,00	120,00	0%
NO-651009	STRAP & CRIMP 2.1MT D508 *RED*	EACH	8	48,00	384,00	0%
NO-651016	TAPE S/A "DO NOT REMOVE"	m	12	5,50	66,00	0%

Lagt inn 5/4-16
JS

Subtotal	9.945,00
Nett Total	9.945,00
VAT	0,00
Invoice Value	9.945,00 NOK
Payment Terms	30 Days Net
Delivery Terms	Free Carrier

Code	Tax %	Description	Net Value	Tax
S0	0	VAT FREE on Sales @ 0%. VAT-free turnover within law of VAT-handling	9.945,00	0,00

All accounts are due payable at Survitec Norway AS, P.O.Box 1530, N-6025 Ålesund. Claims cannot be considered unless we have been notified of damage within 3 days of delivery or of non arrival within 10 days of the invoice date.

Account	Customer Ref.	Order No.	Order Date	Ship Via	Currency	Page
NO-35418	Oster	547006753	31/03/2016	Bring Cargo	NOK	2

Partcode	Description	UOM	Despatched	Unit Price	Add. Disc.	Amount	VAT
-----------------	--------------------	------------	-------------------	-------------------	-------------------	---------------	------------

Delivery Address

NORDHORDLAND VETERANBÅTLAG

5991 OSTEREIDET
NORWAY

KID No.: 67681059498
Bank: Sparebank1 SMN
Account: 4202 24 70463
IBAN: NO67 4202 2470 463
BIC/SWIFT: SPTRNO22

Page 2 of 2

Registered Office
Gangstøvikvegen 4, 6009 Ålesund
Foretaksregisteret No. 984 754 892 MVA

Order No: 4703 - 547006753

67

Postboks 192
5501 HAUGESUND

Telefon +47 41 75 50 00

Bank 1503.35.27842
IBAN NO0715033527842

Swift DNBANOKK

Side 1
Ordrenr. 89819
Kundenr. 51426
Prosjekt
Avdeling Bergen
Leveringsform
Lev.betingelser (Ingen)
Leveringsdato
Valuta NOK
KID 00000000514260000635768
Fakturadato 22.02.2016
Bet. betingelser Netto 14 dager
Forfallsdato 07.03.2016

E-post: post@resq.no

www.resq.no

Org.nr.981616677MVA ForetaksregisteretForetaksregisteret

Nordhordland Veteranbåtlag

Postboks 26

5991 Ostereidet

Vår ref. Vivie Steiro
Deres ref. Bjørngaas Tor Johannes
Referanse STCW - Uke 7/2016

Produktnr.	Produktbeskrivelse	Fakturert	Enhetspris	Rabatt	Mva.	Sum
100085	Hindenes Jon	1,00	10 000,00			10 000,00
100085	Hagesæter Sigmund	1,00	10 000,00			10 000,00
	Pris ihht avtale.					
Mva. %	Mva-grunnlag	Mva.				
0,00 %	20 000,00	0,00				

Grunnleggende sikkerhetsopplæring for sjøfolk (IMO-60) Uke 7 (Fra 15.2.2016 til 19.2.2016)

Netto	Rabatt	Mva.	Sum inkl. mva.
20 000,00	0,00	0,00	20 000,00

1503.35.27842

20 000,00

07.03.2016

Fakturanr. 63576
Ordrenr. 89 819
Kundenr. 51426

Nordhordland Veteranbåtlag
Postboks 26
5991 Ostereidet

ResQ AS
Postboks 192
5501 HAUGESUND

Lagt inn 24.02.2016
OTB